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Wiadomości: Woda zalała przedszkole terapeutyczne przy
ul. Targowej 43

Dramat przedszkola dla dzieci z autyzmem

Autor: Fundacja Synapsis
Woda zalała przedszkole
terapeutyczne pr ...

Papierowo-gipsowa breja na podłodze, pomoce
terapeutyczne pływające w kontenerach i
wszechogarniający fetor - taki stan zastali w
poniedziałkowy poranek pracownicy przedszkola dla
dzieci z autyzmem na warszawskiej Pradze.

Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne w
Warszawie zostało założone przez Fundację SYNAPSIS w
2008 roku. Jest to pierwsza tego typu placówka na
Mazowszu i jedna z nielicznych w Polsce. Obejmuje opieką
18 dzieci z autyzmem w wieku od 2,5 do 6 lat. 

Zajęć realizowane w 3-4 osobowych grupach mają na celu
taką poprawę funkcjonowania dziecka chorego na autyzm, aby mogło ono w przyszłości
samodzielnie lub z minimalnym wsparciem funkcjonować w przedszkolach, szkołach
integracyjnych i masowych. Zarówno rodzaj zajęć, sposób ich prowadzenia oraz
wyposażenie przedszkola dostosowane są do szczególnych potrzeb dzieci z autyzmem. 

Duża część tego wyposażenia właśnie uległa zniszczeniu w wyniku awarii hydraulicznej w
lokalu mieszczącym się nad siedzibą przedszkola, do której doszło z niedzieli na
poniedziałek. Lokal wymaga osuszenia i generalnego remontu. 

- Właściciel kamienicy zobowiązał się do realizacji remontu na własny koszt. Niestety
poważnym zniszczeniom uległo także wyposażenie przedszkola - mówi Łukasz Kościuczuk
z Fundacji SYNAPSIS. - Część pomocy edukacyjnych i terapeutycznych, sprzętów
biurowych oraz mebli z okleiny nadaje się jedynie do wyrzucenia – dodaje. 

W związku z tym, przedstawiciele przedszkola zwracają się do osób mogących pomóc o
rzeczowe lub finansowe wsparcie odbudowy zasobów instytucjonalnych placówki, by
przebywające na wakacjach dzieci mogły od początku września wrócić do przedszkola i
kontynuować edukację oraz terapię. 

Szczegóły na temat przedszkola oraz jego aktualnej sytuacji można znaleźć na stronie
www.przedszkolesynapsis.pl. Informacji o sytuacji przedszkola oraz możliwych formach
wsparcia udziela także Łukasz Kościuczuk, e-mail: l.kosciuczuk@synapsis.waw.pl oraz
Agnieszka Fedejko, e-mail: a.fedejko@synapsis.waw.pl, tel. (022) 825 87 30. 
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14.07.2009  Tlumaczenia Angielski 
TLUMACZENIA - JEZYK ANGIELSKI
Niezalezna Tlumaczka - Absolwentka ... 

14.07.2009  TRANSPORT MEBLI
500300985 GDAŃSK GD ... 
- "BAGAŻÓWKA TRÓJMIASTO" 500-300-985
Od wielu lat oferuje profes ... 

14.07.2009  Taxi Bagażowe Gdańsk
Gdynia Sopot 5 ... 
- "BAGAŻÓWKA TRÓJMIASTO" 500-300-985
Od wielu lat oferuje profes ... 
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